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U14 ERKEKLER

22 Mayıs 2022

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

KAYSERİ

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 338 23.02.2009 ALİ BAŞAK BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 7.90 16,0 1 427 2.09.2009 ÖMER ASLAN ERZURUM-İL KARMASI 8.15 1

2 458 2.02.2009 EREN ÖZDEMİR
DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK VE SPOR 
KARMASI

7.94 - 2 368 18.09.2009
BARAN 
AKKAYA

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

8.46 5

3 387 13.07.2009 Metehan Şahin KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI 7.99 15,0 3 359 1.01.2010 YASİN ÖZCAN
KARAMAN İL 
KARMASI

8.61 6

4 450 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA KARMASI 8.08 - 4 355 15.12.2009
ÇAĞAN İSMAİL 
POLAT

ANTALYA-ANTALYA 
KEPEZ İLÇE KARMA

8.30 3

5 449 26.01.2010 ENES TALHA ŞAHİN TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI 8.12 - 5 333 1.01.2009 Emirhan Kanar
ANTALYA-Antalya il 
karması

8.23 2

6 427 2.09.2009 ÖMER ASLAN ERZURUM-İL KARMASI 8.15 14,0 6 383 30.06.2010 KADİR KILINÇ
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

8.75 8

7 333 1.01.2009 Emirhan Kanar ANTALYA-Antalya il karması 8.23 13,0 7 433 27.12.2010
DAVUT 
TERCAN

ÇORUM-İL KARMASI 8.65 7

8 355 15.12.2009 ÇAĞAN İSMAİL POLAT
ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMA

8.30 12,0 8 441 20.04.2009
HÜSEYİN 
ERDOĞMUŞ

MUŞ-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

8.45 4

9 424 11.02.2009 MEHMET CANER DİLLİ TRABZON-İL KARMASI 8.32 11,0 2. SERİ Rüzgar:

10 485 1.01.2010 DEVRAN EFE BİLGİN
ANKARA-Mamak belediyesi gençlik 
ve spor kulübü

8.34 10,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

11 377 2.04.2009 EREN ÖZKURT DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 8.39 9,0 1 387 13.07.2009 Metehan Şahin
KAYSERİ-MELİKGAZİ 
İLÇE TAKIMI

7.99 2

12 404 22.02.2010 KUTAY DİKDURAN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 8.44 8,0 2 424 11.02.2009
MEHMET 
CANER DİLLİ

TRABZON-İL KARMASI 8.32 3

13 441 20.04.2009 HÜSEYİN ERDOĞMUŞ MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.45 7,0 3 404 22.02.2010
KUTAY 
DİKDURAN

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

8.44 6

14 368 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR İL KARMASI 8.46 6,0 4 338 23.02.2009 ALİ BAŞAK
BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

7.90 1

15 359 1.01.2010 YASİN ÖZCAN KARAMAN İL KARMASI 8.61 5,0 5 485 1.01.2010
DEVRAN EFE 
BİLGİN

ANKARA-Mamak 
belediyesi gençlik ve 

8.34 4

16 433 27.12.2010 DAVUT TERCAN ÇORUM-İL KARMASI 8.65 4,0 6 377 2.04.2009 EREN ÖZKURT
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

8.39 5

17 383 30.06.2010 KADİR KILINÇ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 8.75 3,0 7 346 18.03.2009 EFE SAVRAN
ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE GENÇLİK 

DNS -

18 396 10.04.2009 ARDA CESUR SİVAS-SİVAS İL KARMASI 9.03 2,0 8 396 10.04.2009 ARDA CESUR
SİVAS-SİVAS İL 
KARMASI

9.03 7

- 346 18.03.2009 EFE SAVRAN
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE GENÇLİK 
VE SPOR TAKIMI

DNS - 3. SERİ Rüzgar:

- 459 1.08.2009 YUNUS EMRE ÇAPAN OĞUZELİ İLÇE KARMASI DNS -
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2 458 2.02.2009
EREN 
ÖZDEMİR

DENİZLİ-DENİZLİ 
GENÇLİK VE SPOR 

79.4 1

3 450 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA KARMASI 80.8 2

4 459 1.08.2009
YUNUS EMRE 
ÇAPAN

OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI

DNS -

5 449 26.01.2010
ENES TALHA 
ŞAHİN

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

81.2 3

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
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o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

14:35

22 Mayıs 2022 0:00

Derece

-

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 448 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR-İL KARMASI 17.87 - 1 428 2.09.2009 YUSUF ASLAN ERZURUM-İL KARMASI 19.55 4

2 361 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN İL KARMASI 18.50 16,0 2 370 9.03.2009
MEHMET ALİ 
ERDİL

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

20.37 5

3 334 27.02.2009 Ömer yıldırak ANTALYA-Antalya il karması 18.99 15,0 3 361 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN İL KARMASI 18.50 1

4 387 13.07.2009 Metehan Şahin
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

19.31 14,0 4 356 8.01.2009
MUHAMMED 
ESAD BAYDUR

ANTALYA-ANTALYA 
KEPEZ İLÇE KARMA

19.52 3

5 449 26.01.2010 ENES TALHA ŞAHİN
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

19.40 - 5 334 27.02.2009 Ömer yıldırak
ANTALYA-Antalya il 
karması

18.99 2

6 456 12.02.2009
ALPTEKİN KEREM 
BOSTANCI

KARABÜK-İL KARMASI 19.48 - 6 384 9.05.2010
YAŞAR EFE 
KÜLTÜR

ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

23.02 8

7 356 8.01.2009
MUHAMMED ESAD 
BAYDUR

ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMA

19.52 13,0 7 437 6.03.2009
ÖMER 
KARADERİLİ

ÇORUM-İL KARMASI 20.57 6

8 428 2.09.2009 YUSUF ASLAN ERZURUM-İL KARMASI 19.55 12,0 8 439 25.07.2009 ENES GÜNGÖR
MUŞ-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

21.01 7

9 338 23.02.2009 ALİ BAŞAK BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 19.66 11,0 2. SERİ Rüzgar:

10 370 9.03.2009 MEHMET ALİ ERDİL DİYARBAKIR İL KARMASI 20.37 10,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11 437 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM-İL KARMASI 20.57 9,0 1 387 13.07.2009 Metehan Şahin
KAYSERİ-MELİKGAZİ 
İLÇE TAKIMI

19.31 1

12 420 10.10.2009 BERKECAN ÖZÇOBAN TRABZON-İL KARMASI 20.75 8,0 2 420 10.10.2009
BERKECAN 
ÖZÇOBAN

TRABZON-İL KARMASI 20.75 3

13 439 25.07.2009 ENES GÜNGÖR MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 21.01 7,0 3 405 8.08.2010 EFE GÜLER
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

21.60 6

14 397 18.05.2009 ABDULSAMET KARSLI SİVAS-SİVAS İL KARMASI 21.27 6,0 4 338 23.02.2009 ALİ BAŞAK
BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

19.66 2

15 377 2.04.2009 EREN ÖZKURT DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 21.30 5,0 5 411 27.02.2009
KÜRŞAT 
AYDEMİR

ANKARA-Mamak 
belediyesi gençlik ve 

21.88 7

16 405 8.08.2010 EFE GÜLER
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

21.60 4,0 6 377 2.04.2009 EREN ÖZKURT
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

21.30 5

17 411 27.02.2009 KÜRŞAT AYDEMİR
ANKARA-Mamak belediyesi 
gençlik ve spor kulübü

21.88 3,0 7 348 17.12.2009
SERHAT 
KAYSERLİ

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE GENÇLİK 

DNS -

18 384 9.05.2010 YAŞAR EFE KÜLTÜR ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 23.02 2,0 8 397 18.05.2009
ABDULSAMET 
KARSLI

SİVAS-SİVAS İL 
KARMASI

21.27 4

- 348 17.12.2009 SERHAT KAYSERLİ
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR TAKIMI

DNS - 3. SERİ Rüzgar:

- 457 7.03.2009 ONUR KILAV ZONGULDAK-İL KARMASI DNS - Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

- 455 1.01.2010 FURKAN POLAT NİZİP İLÇE KARMASI DNS - 1

2 456 12.02.2009
ALPTEKİN 
KEREM 

KARABÜK-İL KARMASI 19.48 3

3 448 15.01.2009
DORUK 
SALDAMLI

BALIKESİR-İL 
KARMASI

17.87 1

4 457 7.03.2009 ONUR KILAV
ZONGULDAK-İL 
KARMASI

DNS -

5 455 1.01.2010
FURKAN 
POLAT

NİZİP İLÇE KARMASI DNS -

6 449 26.01.2010
ENES TALHA 
ŞAHİN

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

19.40 2

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

22 Mayıs 2022 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 150 Metre -

Kategori :

14:35
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

U14 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 448 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR-İL KARMASI 2:49.56 - 1 431 16.12.2009 YİĞİT CAN DEMİR ERZURUM-İL KARMASI 3:09.53 9

2 363 23.03.2009
SEMİH SAFA 
ARMUTÇU

KARAMAN İL KARMASI 2:52.02 16,0 2 369 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR İL KARMASI 3:09.11 7

3 406 2.08.2009
ÖMER FARUK 
YEŞİL

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

3:02.72 15,0 3 363 23.03.2009
SEMİH SAFA 
ARMUTÇU

KARAMAN İL KARMASI 2:52.02 2

4 453 5.06.2009 ENES AKDAĞ KIRIKKALE-İL KARMASI 3:05.61 - 4 357 23.03.2009 ÖMER UFAK
ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMA

3:15.50 13

5 332 17.11.2009 Ali Karabacak ANTALYA-Antalya il karması 3:06.20 14,0 5 332 17.11.2009 Ali Karabacak ANTALYA-Antalya il karması 3:06.20 5

6 452 5.05.2009
AHMET SERDAR 
BALTA

DENİZLİ-DENİZLİ İL 
KARMASI

3:06.87 - 6 380 15.05.2010 SALİH ÖZDEMİR ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 3:11.66 10

7 369 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR İL KARMASI 3:09.11 13,0 7 438 28.06.2010 MERT ALİ ERDAL ÇORUM-İL KARMASI 3:09.51 8

8 438 28.06.2010 MERT ALİ ERDAL ÇORUM-İL KARMASI 3:09.51 12,0 8 443 16.08.2010 AYDIN TAŞ MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DNF -

9 431 16.12.2009 YİĞİT CAN DEMİR ERZURUM-İL KARMASI 3:09.53 11,0 9 388 2.03.2009 Ali Çelik
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

3:21.90 15

10 380 15.05.2010 SALİH ÖZDEMİR ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 3:11.66 10,0 10 418 19.01.2009 KEREM AYYILDIZ TRABZON-İL KARMASI 3:14.32 11

11 418 19.01.2009 KEREM AYYILDIZ TRABZON-İL KARMASI 3:14.32 9,0 11 406 2.08.2009 ÖMER FARUK YEŞİL
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

3:02.72 3

12 454 23.04.2009 MİKAİL ŞİMŞEK
KARS-KARS GENÇLİK SPOR 
IL KARMASI

3:14.47 - 12 336 11.06.2009 RAMAZAN EFE ÇELİK BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 3:22.08 16

13 357 23.03.2009 ÖMER UFAK
ANTALYA-ANTALYA KEPEZ 
İLÇE KARMA

3:15.50 8,0 13 487 1.01.2010 BEDİRHAN TÜRKÖZ
ANKARA-Mamak belediyesi 
gençlik ve spor kulübü

4:02.09 18

14 378 1.03.2009 ABDUL BAKİ İNAT
DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

3:21.26 7,0 14 378 1.03.2009 ABDUL BAKİ İNAT DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 3:21.26 14

15 388 2.03.2009 Ali Çelik
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

3:21.90 6,0 15 344 6.03.2009 ARDA CENGİZ
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR TAKIMI

DNS -

16 336 11.06.2009
RAMAZAN EFE 
ÇELİK

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:22.08 5,0 16 398 1.01.2010 NAGIBULLAH ÖZBEK SİVAS-SİVAS İL KARMASI 3:38.58 17

17 398 1.01.2010
NAGIBULLAH 
ÖZBEK

SİVAS-SİVAS İL KARMASI 3:38.58 4,0 2. SERİ

18 487 1.01.2010
BEDİRHAN 
TÜRKÖZ

ANKARA-Mamak belediyesi 
gençlik ve spor kulübü

4:02.09 3,0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

- 443 16.08.2010 AYDIN TAŞ
MUŞ-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 1

- 344 6.03.2009 ARDA CENGİZ
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR TAKIMI

DNS - 2 448 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR-İL KARMASI 2:49.56 1

3 452 5.05.2009
AHMET SERDAR 
BALTA

DENİZLİ-DENİZLİ İL KARMASI 3:06.87 6

4 453 5.06.2009 ENES AKDAĞ KIRIKKALE-İL KARMASI 3:05.61 4

5 454 23.04.2009 MİKAİL ŞİMŞEK
KARS-KARS GENÇLİK SPOR IL 
KARMASI

3:14.47 12

6 0 0.01.1900 0 0

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

22 Mayıs 2022 0:00

14:35

PuanDerece

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 367 15.03.2009 MEHMET ASLAN DİYARBAKIR İL KARMASI 3:50.42 16,0 1 432 18.02.2009 HASAN ARİF KORKMAZ ERZURUM-İL KARMASI DQ TR54.7.1

2 362 13.01.2009 İBRAHİM KONUR KARAMAN İL KARMASI 3:54.17 15,0 2 367 15.03.2009 MEHMET ASLAN DİYARBAKIR İL KARMASI 3:50.42

3 466 1.05.2009 YUSUF ÇİFTÇİ
KARS-KARS GENÇLİK SPOR 
IL KARMASI

3:54.32 - 3 362 13.01.2009 İBRAHİM KONUR KARAMAN İL KARMASI 3:54.17

4 463 17.07.2010
Muhammed Turgut 
ÖZTÜRK

YOZGAT-Yozgat Sorgun 
Gençlik ve Spor Takımı

4:04.80 - 4 351 14.07.2009 İSLAM ÇOŞKUN ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE KARMA
DQ

TR54.7.1

5 392 19.07.2009
Muhammed Miraç 
Şahin

KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

4:20.28 14,0 5 331 6.08.2009 Deniz emin tokmak ANTALYA-Antalya il karması 4:37.49

6 442 12.12.2009 EMİR OLCA
MUŞ-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:27.41 13,0 6 386 21.06.2010 ÇINAR KAYA ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 5:04.84

7 331 6.08.2009 Deniz emin tokmak ANTALYA-Antalya il karması 4:37.49 12,0 7 436 24.02.2010 ERAY TOPÇU ÇORUM-İL KARMASI 5:05.01

8 461 19.04.2009 EGECAN KAVAK
DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK 
VE SPOR KARMASI

4:40.77 - 8 442 12.12.2009 EMİR OLCA MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4:27.41

9 337 5.08.2009 KADİR ORAL
BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:44.01 11,0 9 392 19.07.2009 Muhammed Miraç Şahin KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI 4:20.28

10 465 14.10.2010
ÖMER İBRAHİM 
YAVUZ

TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN 
UZUN İMAM HATİP 

ORTAOKULU

4:44.60 - 10 421 23.07.2009 MİRAÇ DORUK KAYNAK TRABZON-İL KARMASI 4:52.10

11 375 8.12.2009
MUHAMMED 
ÇAĞRI MİNKARA

DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

4:47.91 10,0 11 409 5.04.2010 RECEP TUNA GÜRBÜZ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI
DQ

TR54.7.1

12 421 23.07.2009
MİRAÇ DORUK 
KAYNAK

TRABZON-İL KARMASI 4:52.10 9,0 12 337 5.08.2009 KADİR ORAL BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4:44.01

13 414 1.08.2010
YIGIT 
DAĞDEVİREN

ANKARA-Mamak belediyesi 
gençlik ve spor kulübü

4:59.11 8,0 13 414 1.08.2010 YIGIT DAĞDEVİREN
ANKARA-Mamak belediyesi gençlik ve spor 
kulübü

4:59.11

14 386 21.06.2010 ÇINAR KAYA ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 5:04.84 7,0 14 375 8.12.2009
MUHAMMED ÇAĞRI 
MİNKARA

DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 4:47.91

15 436 24.02.2010 ERAY TOPÇU ÇORUM-İL KARMASI 5:05.01 6,0 15 347 21.08.2009 DENİZHAN TURAN
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR 
TAKIMI

DNS

16 401 4.04.2009
İHSAN MUHSİN 
TANIŞ

SİVAS-SİVAS İL KARMASI 5:17.47 5,0 16 401 4.04.2009 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS-SİVAS İL KARMASI 5:17.47

- 432 18.02.2009
HASAN ARİF 
KORKMAZ

ERZURUM-İL KARMASI
DQ

TR54.7.1
- 2. SERİ

- 351 14.07.2009 İSLAM ÇOŞKUN
ANTALYA-ANTALYA KEPEZ 
İLÇE KARMA

DQ
TR54.7.1

- Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

- 409 5.04.2010
RECEP TUNA 
GÜRBÜZ

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

DQ
TR54.7.1

- 1 447 10.11.2009 DORUK UTKU OCKAN EDİRNE-İL KARMASI DQ TR54.7.1

- 447 10.11.2009
DORUK UTKU 
OCKAN

EDİRNE-İL KARMASI
DQ

TR54.7.1
- 2 460 10.01.2009 İBRAHİM HALİL BUDAK

BURSA-GEMLİK BELEDİYESİ GENCLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

DNS

- 347 21.08.2009 DENİZHAN TURAN
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR TAKIMI

DNS - 3 461 19.04.2009 EGECAN KAVAK DENİZLİ-DENİZLİ GENÇLİK VE SPOR KARMASI 4:40.77

- 460 10.01.2009
İBRAHİM HALİL 
BUDAK

BURSA-GEMLİK BELEDİYESİ 
GENCLİK VE SPOR KULÜBÜ

DNS - 4 462 9.04.2019 MUSTAFA KAÇER BATMAN İL KARMASI DNS

- 462 9.04.2019 MUSTAFA KAÇER BATMAN İL KARMASI DNS - 5 463 17.07.2010
Muhammed Turgut 
ÖZTÜRK

YOZGAT-Yozgat Sorgun Gençlik ve Spor Takımı 4:04.80

- 464 26.01.2009
GÜNDÜZ 
KOCABIYIK

ZONGULDAK-İL KARMASI DNS - 6 464 26.01.2009 GÜNDÜZ KOCABIYIK ZONGULDAK-İL KARMASI DNS

- 467 28.02.2009 ADEM MENDİL
ORDU-ORDU GENÇLİKSPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ

DNS - 7 465 14.10.2010 ÖMER İBRAHİM YAVUZ
TRABZON-ŞEHİT GÖKHAN UZUN İMAM HATİP 
ORTAOKULU

4:44.60

8 466 1.05.2009 YUSUF ÇİFTÇİ KARS-KARS GENÇLİK SPOR IL KARMASI 3:54.32

9 467 28.02.2009 ADEM MENDİL ORDU-ORDU GENÇLİKSPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ DNS

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

22 Mayıs 2022 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 800 Metre Yürüyüş 0

Kategori :

14:35

Sı
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o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

U14 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 475 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR-İL KARMASI 4.93 5.04 5.14 4.96 5.14 -

2 358 13.01.2009 TUNA GEÇİLMEZ
ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE 

KARMA
X 4.68 4.23 4.98 4.98 16,0

3 451 10.06.2009 EYMEN YALÇIN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ İL 
KARMASI

4.72 4.68 4.97 4.91 4.97 -

4 336 11.06.2009
RAMAZAN EFE 

ÇELİK
BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4.77 4.94 4.87 4.93 4.94 15,0

5 334 27.02.2009 Ömer yıldırak ANTALYA-Antalya il karması 4.93 4.77 4.87 4.85 4.93 14,0

6 476 12.04.2009 SAMET KAYA KIRIKKALE-İL KARMASI 4.90 4.55 X 4.67 4.90 -

7 360 12.04.2009 İLYAS KÜÇÜK KARAMAN İL KARMASI 4.60 4.59 4.88 4.74 4.88 13,0

8 450 5.08.2009 EGE MORTEPE ADANA KARMASI 4.79 X 4.77 4.83 4.83 -

9 420 10.10.2009
BERKECAN 

ÖZÇOBAN
TRABZON-İL KARMASI 4.73 4.65 4.57 4.44 4.73 12,0

10 413 1.06.2009
MUSTAFA EMIN 

AKIN

ANKARA-Mamak belediyesi gençlik 

ve spor kulübü
4.72 4.70 4.56 4.50 4.72 11,0

11 382 28.08.2009 AYKUT ÖZER ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 4.70 4.26 4.68 4.47 4.70 10,0

12 367 15.03.2009 MEHMET ASLAN DİYARBAKIR İL KARMASI X X 4.66 X 4.66 9,0

13 393 24.07.2010 Berat Türkmen KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI 4.64 4.25 4.29 X 4.64 8,0

14 406 2.08.2009
ÖMER FARUK 

YEŞİL
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 4.54 r 4.54 7,0

15 439 25.07.2009 ENES GÜNGÖR MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4.51 4.50 3.26 3.82 4.51 6,0

16 399 15.02.2009
EREN MİRZA 
AKKAVAK

SİVAS-SİVAS İL KARMASI 4.37 4.50 X X 4.50 5,0

17 374 15.04.2009 AHMET YÜKSEL DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 4.42 4.17 4.24 3.97 4.42 4,0

18 429 1.01.2009 ATALAY KARAKAŞ ERZURUM-İL KARMASI 4.15 X 4.03 4.01 4.15 3,0

19 435 23.03.2010
ÖMER AKIN 

FINDIK
ÇORUM-İL KARMASI X 3.85 3.81 X 3.85 2,0

- 350 25.02.2009
HÜSEYİN EGE 

ARSLAN

ÇANAKKALE-ÇANAKKALE GENÇLİK 

VE SPOR TAKIMI
DNS -

- 477 17.08.2009 ENES ORTAKİBAR BİLECİK-BİLECİK - GENÇLİK SPOR DNS -

- 478 4.09.2009 UMUT ÖZÇELİK
ORDU-ORDU GENÇLİKSPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ
DNS -

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

14:35

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

-

U14 ERKEKLER 22 Mayıs 2022 0:00

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :



1 369 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR İL KARMASI O O O X O X O O O X X O O X X X 1.54 16,0 1

2 451 10.06.2009 EYMEN YALÇIN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ İL 
KARMASI

O O O O O X X O X X O X X X 1.54 - 2

3 342 26.04.2009
MERT ATAKAN 
SEYHUN

BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ O O O O X X X 1.40 14,5 3

3 333 1.01.2009 Emirhan Kanar ANTALYA-Antalya il karması O O O O O X X X 1.40 14,5 3

5 376 18.10.2009 MEHMET EFE GEZER DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU O X O O X O X X X 1.40 13,0 5

5 419 26.01.2010 VATAN KALAYCI TRABZON-İL KARMASI O O X O X X O X X X 1.40 12,0 6

7 483 11.05.2009 COŞKUN CERİT ADANA KARMASI O O O X X X 1.35 - 7

8 352 30.03.2010
İSMAİL MERİÇ 
BAŞKURT

ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMA

O O O X X O X X X 1.35 10,5 8

8 415 9.02.2010 KAYRA AYDOĞAN
ANKARA-Mamak belediyesi gençlik 
ve spor kulübü

O O X X O X X X 1.35 10,5 8

8 479 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU
İSTANBUL-FMV İSTANBUL İL 
KARMASI

O X X O X X X 1.35 - 8

11 390 5.05.2009 Yusuf İslam Koca KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI O X O X X O X X X 1.35 8,5 11

11 437 6.03.2009 ÖMER KARADERİLİ ÇORUM-İL KARMASI O O X O X X O X X X 1.35 8,5 11

13 445 21.01.2009 YUNUS DEMİR MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ O O X X O X X X 1.30 7,0 13

14 426 2.09.2009 MERT ASLAN ERZURUM-İL KARMASI O O X X X 1.20 4,5 14

14 364 30.01.2010
MUHAMMED AYAZ 
ERTAŞ

KARAMAN İL KARMASI O O X X X 1.20 4,5 14

14 407 9.06.2009 EGE AKINALTUĞ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI O X X X 1.20 4,5 14

14 399 15.02.2009
EREN MİRZA 
AKKAVAK

SİVAS-SİVAS İL KARMASI O O X X X 1.20 4,5 14

18 385 8.02.2010 FURKAN GÜNDÜZ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI X O X O X X X 1.20 2,0 18

- 349 11.01.2009 BUĞRA KAZAN
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR TAKIMI

DNS -

- 480 1.01.2009 ÖMER FARUK DÖŞ HATİCE BÜYÜKBEŞE ORTAOKULU DNS -

- 481 20.01.2009 YUSUF YILDIRIM BİLECİK-BİLECİK - GENÇLİK SPOR DNS -

- 482 11.06.2009 NURULLAH UZUN BARTIN-ERKEK TAKIM DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.30

Kategori : U14 ERKEKLER

14:35

Tarih-Saat : 22 Mayıs 2022 0:00

SIRA 

NO P
U
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N
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M

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.40 1.571.10 1.20 S
O

N
U

Ç

1.45 1.481.35



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 361 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN İL KARMASI 69.92 68.98 71.18 71.18 16,0

2 469 1.01.2009 YASİN GÖRÜCÜ ADANA KARMASI 66.56 64.00 63.21 66.56 -

3 329 5.02.2009 Yahya Yiğin ANTALYA-Antalya il karması 62.46 61.40 59.11 62.46 15,0

4 340 31.07.2009
FATİH MERT 
ÖZÇELİK

BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 44.56 46.87 59.98 59.98 14,0

5 472 22.04.2009 Görkem Gül ERZİNCAN-Gençlik ve spor kulübü 55.60 54.66 54.19 55.60 -

6 378 1.03.2009
ABDUL BAKİ 
İNAT

DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 49.33 54.98 44.13 54.98 13,0

7 391 2.09.2010
ÖMER FARUK 
YTOK

KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI 49.66 54.26 52.89 54.26 12,0

8 351 14.07.2009 İSLAM ÇOŞKUN
ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMA

52.00 50.89 53.81 53.81 11,0

9 446 26.03.2010 EMRE EKEN MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 50.47 46.00 52.10 52.10 10,0

10 398 1.01.2010
NAGIBULLAH 
ÖZBEK

SİVAS-SİVAS İL KARMASI x 51.40 49.88 51.40 9,0

11 484 25.11.2009
BARAN 
ERDEMİR

DİYARBAKIR İL KARMASI 41.45 49.73 48.78 49.73 8,0

12 473 18.02.2010
MÜJDAT 
BOZKURT

KARS-KARS GENÇLİK SPOR IL 
KARMASI

X 48.60 46.35 48.60 -

13 381 23.07.2009
ABDÜLKADİR 
UĞURLU

ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 47.24 43.68 48.57 48.57 7,0

14 429 1.01.2009
ATALAY 
KARAKAŞ

ERZURUM-İL KARMASI 40.92 48.30 48.30 48.30 6,0

15 423 16.07.2009
ALPEREN 
ÇAKIROĞLU

TRABZON-İL KARMASI 39.77 43.78 45.15 45.15 5,0

16 414 1.08.2010
YIGIT 
DAĞDEVİREN

ANKARA-Mamak belediyesi gençlik 
ve spor kulübü

41.54 44.68 r 44.68 4,0

17 434 13.09.2009
YUSUF KAYRA 
ACAR

ÇORUM-İL KARMASI 43.39 42.19 41.20 43.39 3,0

18 408 23.01.2011 EGE DEMİR ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 39.27 36.28 34.10 39.27 2,0

- 345 13.07.2010
MEHMET CAN 
KARAGÖZ

ÇANAKKALE-ÇANAKKALE GENÇLİK 
VE SPOR TAKIMI

DNS

- 468 30.05.2009 KEMAL YALÇIN
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
DNS

- 470 17.11.2009
Abdullah 
Çankaya

BİTLİS-İL KARMASI DNS

- 471 11.05.2010
ÖMER FARUK 
ÇETİNER

YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS

- 474 1.12.2009 Uğur Yıldızer KAYSERİ-MARATON SPOR KULÜBÜ DNS

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:35
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

22 Mayıs 2022 0:00

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

352
358
354
355
356

30.03.2010
13.01.2009
18.02.2011
15.12.2009
08.01.2009

İSMAİL MERİÇ BAŞKURT
TUNA GÇİLMEZ
BARTU ÇETİN
ÇAĞAN İSMAİL POLAT
MUHAMMED ESAD BAYDUR

ANTALYA-ANTALYA 
KEPEZ İLÇE KARMA

52.68 16,0 1

427
426

428

488

430

02.09.2009
02.09.2009

02.09.2009

14.09.2010

25.05.2010

ÖMER ASLAN
MERT ASLAN

YUSUF ASLAN

MUHAMMED BALAKAN YAPICI

MEHMET YAĞIZ ERDEN

ERZURUM-İL 
KARMASI

55.65 4

2

393
389
392
394
395

24.07.2010
20.10.2009
19.07.2009
07.08.2010
05.05.2009

Berat Türkmen
Emre Basut
Muhammed Miraç Şahin
Muhammet Aslan Özdemir
Yusuf İslam Koca

KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

52.72 15,0 2

368
371

372

366

370

18.09.2009
12.10.2011

20.04.2009

13.08.2009

09.03.2009

BARAN AKKAYA
CESUR AKYÜZ

MUAMMER ERDOĞAN

EMİN SÖNMEZ

MEHMET ALİ ERDİL

DİYARBAKIR İL 
KARMASI

57.68 5

3

359
363
364
362
360

16.09.2009
23.03.2009
30.01.2010
13.01.2009
12.04.2009

MUHAMMED YUSUF AYHAN
SEMİH SAFA ARMUTÇU
MUHAMMED AYAZ ERTAŞ
İBRAHİM KONUR
İLYAS KÜÇÜK

KARAMAN İL KARMASI 53.87 14,0 3

359
363

364

362

360

16.09.2009
23.03.2009

30.01.2010

13.01.2009

12.04.2009

MUHAMMED YUSUF AYHAN
SEMİH SAFA ARMUTÇU

MUHAMMED AYAZ ERTAŞ

İBRAHİM KONUR

İLYAS KÜÇÜK

KARAMAN İL 
KARMASI

53.87 2

4

411
412
485
413
415

27.02.2009
01.01.2010
01.01.2010
01.06.2009
09.02.2010

KÜRŞAT AYDEMİR
CANER KİZEK
DEVRAN EFE BİLGİN
MUSTAFA EMIN AKIN
KAYRA AYDOĞAN

ANKARA-Mamak 
belediyesi gençlik ve spor 
kulübü

54.18 13,0 4

352
358

354

355

356

30.03.2010
13.01.2009

18.02.2011

15.12.2009

08.01.2009

İSMAİL MERİÇ BAŞKURT
TUNA GÇİLMEZ

BARTU ÇETİN

ÇAĞAN İSMAİL POLAT

MUHAMMED ESAD BAYDUR

ANTALYA-ANTALYA 
KEPEZ İLÇE KARMA

52.68 1

5

331
329
330
332
335

06.08.2009
05.02.2009
17.04.2009
17.11.2009
19.03.2010

Deniz emin tokmak
Yahya Yiğin
AHMET ALKAN
Ali Karabacak
YAĞIZ EFE ŞAHİN

ANTALYA-Antalya il 
karması

54.57 12,0 5

331
329

330

332

335

06.08.2009
05.02.2009

17.04.2009

17.11.2009

19.03.2010

Deniz emin tokmak
Yahya Yiğin

AHMET ALKAN

Ali Karabacak

YAĞIZ EFE ŞAHİN

ANTALYA-Antalya il 
karması

54.57 3

6

341
342
339
340
343

22.05.2009
26.04.2009
30.04.2009
31.07.2009
23.03.2009

YİĞİT KEMAL ACAR
MERT ATAKAN SEYHUN
CENGİZ KEREM GÖKÇE
FATİH MERT ÖZÇELİK
EKREM BUĞRA ÇALIŞ

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

54.58 11,0 6

384
385

383

380

382

09.05.2010
08.02.2010

30.06.2010

15.05.2010

28.08.2009

YAŞAR EFE KÜLTÜR
FURKAN GÜNDÜZ

KADİR KILINÇ

SALİH ÖZDEMİR

AYKUT ÖZER

ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

58.89 7

7

374
376
379
486
373

15.04.2009
18.10.2009
16.04.2009
27.10.2009
17.11.2009

AHMET YÜKSEL
MEHMET EFE GEZER
MUSTAFA KORAY DONBALOĞLU
EREN ÖZKURT
UMUT EFE ŞAHAN

DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

55.13 10,0 7

435
434

433

436

438

23.03.2010
13.09.2009

27.12.2010

24.02.2010

28.06.2010

ÖMER AKIN FINDIK
YUSUF KAYRA ACAR

DAVUT TERCAN

ERAY TOPÇU

MERT ALİ ERDAL

ÇORUM-İL KARMASI 57.84 6

8

419
421
418
423
424

26.01.2010
23.07.2009
19.01.2009
16.07.2009
11.02.2009

VATAN KALAYCI
MİRAÇ DORUK KAYNAK
KEREM AYYILDIZ
ALPEREN ÇAKIROĞLU
MEHMET CANER DİLLİ

TRABZON-İL KARMASI 55.24 9,0 8

445
446

444

441

440

21.01.2009
26.03.2010

10.01.2010

20.04.2009

24.04.2009

YUNUS DEMİR
EMRE EKEN

ABDULSAMET ALÇIN

HÜSEYİN ERDOĞMUŞ

MUHAMMED ENES ALINDIK

MUŞ-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

58.65 8

9

427
426
428
488
430

02.09.2009
02.09.2009
02.09.2009
14.09.2010
25.05.2010

ÖMER ASLAN
MERT ASLAN
YUSUF ASLAN
MUHAMMED BALAKAN YAPICI
MEHMET YAĞIZ ERDEN

ERZURUM-İL KARMASI 55.65 8,0

10

405
409
407
410
404

08.08.2010
05.04.2010
09.06.2009
16.05.2010
22.02.2010

EFE GÜLER
RECEP TUNA GÜRBÜZ
EGE AKINALTUĞ
CEMAL YİĞİT AVCILAR
KUTAY DİKDURAN

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

57.24 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11

368
371
372
366
370

18.09.2009
12.10.2011
20.04.2009
13.08.2009
09.03.2009

BARAN AKKAYA
CESUR AKYÜZ
MUAMMER ERDOĞAN
EMİN SÖNMEZ
MEHMET ALİ ERDİL

DİYARBAKIR İL KARMASI 57.68 6,0 1

393
389

392

394

395

24.07.2010
20.10.2009

19.07.2009

07.08.2010

05.05.2009

Berat Türkmen
Emre Basut

Muhammed Miraç Şahin

Muhammet Aslan Özdemir

Yusuf İslam Koca

KAYSERİ-MELİKGAZİ 
İLÇE TAKIMI

52.72 1

12

435
434
433
436
438

23.03.2010
13.09.2009
27.12.2010
24.02.2010
28.06.2010

ÖMER AKIN FINDIK
YUSUF KAYRA ACAR
DAVUT TERCAN
ERAY TOPÇU
MERT ALİ ERDAL

ÇORUM-İL KARMASI 57.84 5,0 2

419
421

418

423

424

26.01.2010
23.07.2009

19.01.2009

16.07.2009

11.02.2009

VATAN KALAYCI
MİRAÇ DORUK KAYNAK

KEREM AYYILDIZ

ALPEREN ÇAKIROĞLU

MEHMET CANER DİLLİ

TRABZON-İL 
KARMASI

55.24 5

13

445
446
444
441
440

21.01.2009
26.03.2010
10.01.2010
20.04.2009
24.04.2009

YUNUS DEMİR
EMRE EKEN
ABDULSAMET ALÇIN
HÜSEYİN ERDOĞMUŞ
MUHAMMED ENES ALINDIK

MUŞ-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

58.65 4,0 3

405
409

407

410

404

08.08.2010
05.04.2010

09.06.2009

16.05.2010

22.02.2010

EFE GÜLER
RECEP TUNA GÜRBÜZ

EGE AKINALTUĞ

CEMAL YİĞİT AVCILAR

KUTAY DİKDURAN

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

57.24 6

14

397
402
403
401
400

18.05.2009
13.05.2009
26.01.2009
04.04.2009
08.01.2010

ABDULSAMET KARSLI
YUSUF KAYRA KUŞDAL
TAHA İLKİN
İHSAN MUHSİN TANIŞ
AHMET EREN POLAT

SİVAS-SİVAS İL KARMASI 58.88 3,0 4

341
342

339

340

343

22.05.2009
26.04.2009

30.04.2009

31.07.2009

23.03.2009

YİĞİT KEMAL ACAR
MERT ATAKAN SEYHUN

CENGİZ KEREM GÖKÇE

FATİH MERT ÖZÇELİK

EKREM BUĞRA ÇALIŞ

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

54.58 3

15

384
385
383
380
382

09.05.2010
08.02.2010
30.06.2010
15.05.2010
28.08.2009

YAŞAR EFE KÜLTÜR
FURKAN GÜNDÜZ
KADİR KILINÇ
SALİH ÖZDEMİR
AYKUT ÖZER

ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

58.89 2,0 5

411
412

485

413

415

27.02.2009
01.01.2010

01.01.2010

01.06.2009

09.02.2010

KÜRŞAT AYDEMİR
CANER KİZEK

DEVRAN EFE BİLGİN

MUSTAFA EMIN AKIN

KAYRA AYDOĞAN

ANKARA-Mamak 
belediyesi gençlik ve 
spor kulübü

54.18 2

-

348
345
344
346
350

17.12.2009
13.07.2010
06.03.2009
18.03.2009
25.02.2009

SERHAT KAYSERLİ
MEHMET CAN KARAGÖZ
ARDA CENGİZ
EFE SAVRAN
HÜSEYİN EGE ARSLAN

ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR TAKIMI

DNS - 6

374
376

379

486

373

15.04.2009
18.10.2009

16.04.2009

27.10.2009

17.11.2009

AHMET YÜKSEL
MEHMET EFE GEZER

MUSTAFA KORAY 

DONBALOĞLU

EREN ÖZKURT

UMUT EFE ŞAHAN

DÜZİÇİ HARUNİYE 
ORTAOKULU

55.13 4

7

348
345

344

346

350

17.12.2009
13.07.2010

06.03.2009

18.03.2009

25.02.2009

SERHAT KAYSERLİ
MEHMET CAN KARAGÖZ

ARDA CENGİZ

EFE SAVRAN

HÜSEYİN EGE ARSLAN

ÇANAKKALE-
ÇANAKKALE GENÇLİK 
VE SPOR TAKIMI

DNS -

8

397
402

403

401

400

18.05.2009
13.05.2009

26.01.2009

04.04.2009

08.01.2010

ABDULSAMET KARSLI
YUSUF KAYRA KUŞDAL

TAHA İLKİN

İHSAN MUHSİN TANIŞ

AHMET EREN POLAT

SİVAS-SİVAS İL 
KARMASI

58.88 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre -

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 22 Mayıs 2022 0:00

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

DereceAdı ve Soyadı Puan
1. SERİ

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

14:35



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANTALYA-Antalya il karması 8.23 13,0 18.99 15,0 62.46 15,0 4.93 14,0 3:06.20 14,0 1.40 14,5 4:37.49 12,0 0:54.57 12,0 109,5

2 KARAMAN İL KARMASI 8.61 5,0 18.50 16,0 71.18 16,0 4.88 13,0 2:52.02 16,0 1.20 4,5 3:54.17 15,0 0:53.87 14,0 99,5

3 BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 7.90 16,0 19.66 11,0 59.98 14,0 4.94 15,0 3:22.08 5,0 1.40 14,5 4:44.01 11,0 0:54.58 11,0 97,5

4 KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI 7.99 15,0 19.31 14,0 54.26 12,0 4.64 8,0 3:21.90 6,0 1.35 8,5 4:20.28 14,0 0:52.72 15,0 92,5

5 ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE KARMA 8.30 12,0 19.52 13,0 53.81 11,0 4.98 16,0 3:15.50 8,0 1.35 10,5 DQ TR54.7.1 - 0:52.68 16,0 86,5

6 DİYARBAKIR İL KARMASI 8.46 6,0 20.37 10,0 49.73 8,0 4.66 9,0 3:09.11 13,0 1.54 16,0 3:50.42 16,0 0:57.68 6,0 84,0

8 TRABZON-İL KARMASI 8.32 11,0 20.75 8,0 45.15 5,0 4.73 12,0 3:14.32 9,0 1.40 12,0 4:52.10 9,0 0:55.24 9,0 75,0

7 DÜZİÇİ HARUNİYE ORTAOKULU 8.39 9,0 21.30 5,0 54.98 13,0 4.42 4,0 3:21.26 7,0 1.40 13,0 4:47.91 10,0 0:55.13 10,0 71,0

9 ANKARA-Mamak belediyesi gençlik ve spor kulübü 8.34 10,0 21.88 3,0 44.68 4,0 4.72 11,0 4:02.09 3,0 1.35 10,5 4:59.11 8,0 0:54.18 13,0 62,5

10 ERZURUM-İL KARMASI 8.15 14,0 19.55 12,0 48.30 6,0 4.15 3,0 3:09.53 11,0 1.20 4,5 DQ TR54.7.1 - 0:55.65 8,0 58,5

11 MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.45 7,0 21.01 7,0 52.10 10,0 4.51 6,0 DNF - 1.30 7,0 4:27.41 13,0 0:58.65 4,0 54,0

12 ÇORUM-İL KARMASI 8.65 4,0 20.57 9,0 43.39 3,0 3.85 2,0 3:09.51 12,0 1.35 8,5 5:05.01 6,0 0:57.84 5,0 49,5

13 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 8.44 8,0 21.60 4,0 39.27 2,0 4.54 7,0 3:02.72 15,0 1.20 4,5 DQ TR54.7.1 - 0:57.24 7,0 47,5

14 ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 8.75 3,0 23.02 2,0 48.57 7,0 4.70 10,0 3:11.66 10,0 1.20 2,0 5:04.84 7,0 0:58.89 2,0 43,0

15 SİVAS-SİVAS İL KARMASI 9.03 2,0 21.27 6,0 51.40 9,0 4.50 5,0 3:38.58 4,0 1.20 4,5 5:17.47 5,0 0:58.88 3,0 38,5

- ÇANAKKALE-ÇANAKKALE GENÇLİK VE SPOR TAKIMI DNS - DNS - DNS 0,0 DNS - DNS - DNS 0,0 DNS - DNS - DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

22.05.2022 14:35

800 METRE YÜRÜYÜŞ

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE150 METRE
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U14 KIZLAR

22 Mayıs 2022

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

KAYSERİ

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 325 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR-İL KARMASI 8.21 16,0 1 339 1.01.2010 Gülsu Beril İnce ANTALYA-İL KARMASI 8.62 4

2 307 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI 8.26 15,0 2 295 9.05.2010 NİSANUR KESER
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

8.63 5

3 372 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN İL KARMASI 8.27 14,0 3 353 15.03.2009 AYŞENUR DEMİR
ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

8.85 7

4 332 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 8.31 13,0 4 400 10.03.2009
BEYZANUR 
YILDIRIM

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

8.82 6

5 347 1.01.2009 Ceren CEYLAN
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ İLÇE 
KARMASI KÜÇÜK KIZ TAKIMI

8.36 12,0 5 388 18.04.2009
ZÜMRANUR 
BAKIRTAŞ

TRABZON-İL KARMASI 8.96 8

6 418 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM-İL KARMASI 8.39 6 347 1.01.2009 Ceren CEYLAN
MUĞLA-MUĞLA / 
KÖYCEĞİZ İLÇE KARMASI 

8.36 3

7 380 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA KARMASI 8.41 11,0 7 325 8.07.2009
NİSA NUR 
ÖZDOĞAN

BALIKESİR-İL KARMASI 8.21 1

8 360 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

8.50 10,0 8 372 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN İL KARMASI 8.27 2

9 339 1.01.2010 Gülsu Beril İnce ANTALYA-İL KARMASI 8.62 9,0 2. SERİ Rüzgar:

10 295 9.05.2010 NİSANUR KESER ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 8.63 8,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11 311 1.01.2009 SAHRA NUR KOŞAN
ANKARA-ANKARA GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

8.72 7,0 1 406 5.07.2010
HANİFE ECRİN 
KAHVECİ

TRABZON-Düzköy ilçe 
takımı

8.96 7

12 400 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

8.82 6,0 2 360 23.09.2009
GÜLSEREN FEYZA 
UYSAL

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 

8.50 4

13 353 15.03.2009 AYŞENUR DEMİR ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 8.85 5,0 3 307 17.12.2009 İREMSU TEZCAN
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

8.26 1

14 396 28.12.2009 ELANUR ARAS
KARS-KARS GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

8.85 4,0 4 332 4.01.2010
RUBİ NUR 
CANSUN

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

8.31 2

15 417 3.03.2010 IKRA AYTAN
ANKARA-Mamak belediyesi gençlik 
ve spor kulübü

8.86 5 380 16.07.2009
ESMA 
YÜKSEKDAĞ

ADANA KARMASI 8.41 3

16 388 18.04.2009 ZÜMRANUR BAKIRTAŞ TRABZON-İL KARMASI 8.96 3,0 6 311 1.01.2009
SAHRA NUR 
KOŞAN

ANKARA-ANKARA 
GENÇLİK VE SPOR İL 

8.72 5

17 406 5.07.2010 HANİFE ECRİN KAHVECİ TRABZON-Düzköy ilçe takımı 8.96 2,0 7 396 28.12.2009 ELANUR ARAS
KARS-KARS GENÇLİK 
SPOR İL KARMASI

8.85 6

18 315 4.05.2009
NERGİS NEVA 
ÖZYILDIRIM

KARABÜK-İL KARMASI 9.36 1,0 8 315 4.05.2009
NERGİS NEVA 
ÖZYILDIRIM

KARABÜK-İL KARMASI 9.36 8

- 415 4.12.2009 SUDENAZ SEVİM
ANTALYA-ANTALYA KEPEZ İLÇE 
KARMA

DNS 3. SERİ Rüzgar:

- 416 9.05.2009 Öykü Ceylin Tekdal AYDIN-İL KARMASI DNS Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3 415 4.12.2009 SUDENAZ SEVİM
ANTALYA-ANTALYA 
KEPEZ İLÇE KARMA

DNS

4 416 9.05.2009
Öykü Ceylin 
Tekdal

AYDIN-İL KARMASI DNS

5 417 3.03.2010 IKRA AYTAN
ANKARA-Mamak 
belediyesi gençlik ve spor 

88.6 2

6 418 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM-İL KARMASI 83.9 1

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

14:27

22 Mayıs 2022 0:00

Derece

-

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0,3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 345 3.06.2009 Özgü TÜRKMEN
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ İLÇE 
KARMASI KÜÇÜK KIZ TAKIMI

20.00 16,0 1 337 19.03.2009 Defne sarı ANTALYA-İL KARMASI 20.74 3

2 372 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN İL KARMASI 20.09 15,0 2 300 19.08.2009 AZRA KOÇ
ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

21.76 8

3 321 1.01.2009 YOSRA AREFİ KARABÜK-İL KARMASI 20.14 14,0 3 357 28.01.2009
NİDANUR 
KILINÇ

ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

21.25 5

4 305 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI 20.20 13,0 4 400 10.03.2009
BEYZANUR 
YILDIRIM

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

21.29 6

5 337 19.03.2009 Defne sarı ANTALYA-İL KARMASI 20.74 12,0 5 389 25.04.2009
BEYZA NUR 
SAMAST

TRABZON-İL KARMASI 21.30 7

6 323 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR-İL KARMASI 20.82 11,0 6 345 3.06.2009
Özgü 
TÜRKMEN

MUĞLA-MUĞLA / 
KÖYCEĞİZ İLÇE 

20.00 1

7 414 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM-İL KARMASI 20.85 7 323 19.03.2010 FEYZA IŞIK
BALIKESİR-İL 
KARMASI

20.82 4

8 334 17.12.2009 MİRA UĞURLUOĞLU İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 20.92 10,0 8 372 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN İL KARMASI 20.09 2

9 366 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

21.03 9,0 2. SERİ Rüzgar: -0,2

10 312 1.01.2009 ECRİN VAPUR
ANKARA-ANKARA GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

21.24 8,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11 357 28.01.2009 NİDANUR KILINÇ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 21.25 7,0 1 408 23.09.2010
ZEYNEP 
BAYRAM

TRABZON-Düzköy ilçe 
takımı

21.87 7

12 400 10.03.2009 BEYZANUR YILDIRIM
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

21.29 6,0 2 366 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 

21.03 4

13 389 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON-İL KARMASI 21.30 5,0 3 305 20.10.2009 EBRU BASUT
KAYSERİ-MELİKGAZİ 
İLÇE TAKIMI

20.20 2

14 413 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU
HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

21.31 4 334 17.12.2009
MİRA 
UĞURLUOĞLU

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR KULÜBÜ

20.92 3

15 390 9.07.2009 ZEYNEP SUDE YILDIRIM
KARS-KARS GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

21.66 4,0 5 382 8.02.2010
BUSE 
SARIATEŞ

ADANA KARMASI 22.23 8

16 300 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 21.76 3,0 6 312 1.01.2009 ECRİN VAPUR
ANKARA-ANKARA 
GENÇLİK VE SPOR İL 

21.24 5

17 408 23.09.2010 ZEYNEP BAYRAM TRABZON-Düzköy ilçe takımı 21.87 2,0 7 390 9.07.2009
ZEYNEP SUDE 
YILDIRIM

KARS-KARS GENÇLİK 
SPOR İL KARMASI

21.66 6

18 382 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA KARMASI 22.23 1,0 8 321 1.01.2009 YOSRA AREFİ KARABÜK-İL KARMASI 20.14 1

3. SERİ Rüzgar: -1,5

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2 414 15.04.2009
SUDE NAZ 
DURMUŞ

ÇORUM-İL KARMASI 208.5 1

3 413 22.01.2009
DEFNE 
KÖSEOĞLU

HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

213.1 2

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 150 Metre -

U14 KIZLAR

14:27
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

22 Mayıs 2022 0:00



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 395 23.08.2010 ROJİN TAŞÇI
KARS-KARS GENÇLİK SPOR 
İL KARMASI

2:29.19 16,0 1 343 1.07.2009 Nuray tat ANTALYA-İL KARMASI 2:42.65 12

2 423 15.03.2009
SÜMEYYA 
KIZILSOY

MUŞ-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

2:29.77 2 299 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

2:35.66 6

3 420 14.10.2009 MERYEM FINDIK
HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:31.32 3 355 24.08.2010 GAMZE YILDIRIM ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 2:48.93 15

4 336 15.08.2009 ŞEYMA DEMİREL
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

2:33.81 15,0 4 402 12.05.2009 BERFİN AYDIN
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

2:57.76 18

5 327 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR-İL KARMASI 2:35.33 14,0 5 448 20.09.2009 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON-İL KARMASI 2:55.00 17

6 299 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

2:35.66 13,0 6 346 17.03.2010 Rüya CerenYILMAZ
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ 
İLÇE KARMASI KÜÇÜK KIZ 
TAKIMI

2:40.49 9

7 319 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK-İL KARMASI 2:35.76 12,0 7 327 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR-İL KARMASI 2:35.33 5

8 313 16.04.2009 AYSU ÇAKMAK
ANKARA-ANKARA GENÇLİK 
VE SPOR İL TAKIMI

2:38.09 11,0 8 368 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İL KARMASI 2:40.82 10

9 346 17.03.2010 Rüya CerenYILMAZ
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ 
İLÇE KARMASI KÜÇÜK KIZ 
TAKIMI

2:40.49 10,0 9

10 368 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İL KARMASI 2:40.82 9,0 10

11 422 16.11.2009
FATMANUR 
BALKAYA

KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE 
TAKIMI

2:40.96 11

12 343 1.07.2009 Nuray tat ANTALYA-İL KARMASI 2:42.65 8,0 12

13 424 20.04.2011 FİKRİYE KARADAĞ ERZURUM-İL KARMASI 2:45.77 13

14 303 11.05.2010 MERVE GÜRKAN
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

2:47.06 7,0 14

15 355 24.08.2010 GAMZE YILDIRIM ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 2:48.93 6,0 2. SERİ

16 362 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

2:51.04 5,0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

17 448 20.09.2009 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON-İL KARMASI 2:55.00 4,0 1 407 8.01.2010 ELMİRA TOLİP TRABZON-Düzköy ilçe takımı 3:14.06 19

18 402 12.05.2009 BERFİN AYDIN
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

2:57.76 3,0 2 362 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:51.04 16

19 407 8.01.2010 ELMİRA TOLİP TRABZON-Düzköy ilçe takımı 3:14.06 2,0 3 303 11.05.2010 MERVE GÜRKAN
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

2:47.06 14

20 376 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA KARMASI 3:32.65 1,0 4 336 15.08.2009 ŞEYMA DEMİREL
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

2:33.81 4

- 419 24.06.2009 BERNA KOYUNCU
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DNS 5 376 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA KARMASI 3:32.65 20

- 421 27.07.2009
FATMA CEREN 
DİDİM

ŞANLIURFA İL KARMASI DNS 6 313 16.04.2009 AYSU ÇAKMAK
ANKARA-ANKARA GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

2:38.09 8

7 395 23.08.2010 ROJİN TAŞÇI
KARS-KARS GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

2:29.19 1

8 319 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK-İL KARMASI 2:35.76 7

9 419 24.06.2009 BERNA KOYUNCU
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DNS

10 420 14.10.2009 MERYEM FINDIK
HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:31.32 3

11 421 27.07.2009 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA İL KARMASI DNS

12 422 16.11.2009 FATMANUR BALKAYA
KAYSERİ-FELAHİYE İLÇE 
TAKIMI

2:40.96 11

13 423 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2:29.77 2

14 424 20.04.2011 FİKRİYE KARADAĞ ERZURUM-İL KARMASI 2:45.77 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

22 Mayıs 2022 0:00

14:27

PuanDerece

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 800 Metre

Kategori : U14 KIZLAR



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1 354 1.10.2009 ESMANUR YILMAZ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 3:52.00 16,0 1 344 22.02.2011 Zhaniya ıskakova ANTALYA-İL KARMASI DQ TR.54.7.1

2 428 16.07.2009 İLKAY ATEŞ NİZİP İLÇE KARMASI 3:58.84 2 297 19.04.2010 EYLÜLSU SAYAN
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

4:47.58 9

3 302 19.06.2010 ELA YİĞİT
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

4:03.64 15,0 3 354 1.10.2009 ESMANUR YILMAZ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 3:52.00 1

4 316 18.03.2011 NİSANUR MUTLU KARABÜK-İL KARMASI 4:13.17 14,0 4 402 12.05.2009 BERFİN AYDIN
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

DQ TR.54.7.1

5 371 2.09.2009 SUDENAZ YILMAZ KARAMAN İL KARMASI 4:17.89 13,0 5 387 27.03.2009 ELANUR. SÜROL TRABZON-İL KARMASI 4:54.39 10

6 336 15.08.2010 ŞEYMA DEMİREL
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

4:27.61 12,0 6 349 3.02.2010 İrem Naz ÇAKIR
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ 
İLÇE KARMASI KÜÇÜK KIZ 
TAKIMI

4:35.38 8

7 310 1.01.2010 ECE NAZ POLAT
ANKARA-ANKARA GENÇLİK 
VE SPOR İL TAKIMI

4:31.49 11,0 7 328 12.04.2010 ELİF DURMUŞ BALIKESİR-İL KARMASI DQ TR.54.7.1

8 349 3.02.2010 İrem Naz ÇAKIR
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ 
İLÇE KARMASI KÜÇÜK KIZ 
TAKIMI

4:35.38 10,0 8 371 2.09.2009 SUDENAZ YILMAZ KARAMAN İL KARMASI 4:17.89 5

9 297 19.04.2010 EYLÜLSU SAYAN
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

4:47.58 9,0 9 409 16.06.2010 EDA SEYİS TRABZON-Düzköy ilçe takımı DQ TR.54.7.1

10 387 27.03.2009 ELANUR. SÜROL TRABZON-İL KARMASI 4:54.39 8,0 10 363 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

4:55.09 11

11 363 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:55.09 7,0 11 302 19.06.2010 ELA YİĞİT
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

4:03.64 3

12 429 7.05.2009
YAĞMUR 
KARAKAŞ

TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

5:00.73 12 336 15.08.2010 ŞEYMA DEMİREL
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

4:27.61 6

13 393 15.08.2009 MEDİNE KAYA
KARS-KARS GENÇLİK SPOR 
İL KARMASI

5:03.36 6,0 13 381 1.11.2011 İSRA GÜNEY ADANA KARMASI 6:48.55 14

14 381 1.11.2011 İSRA GÜNEY ADANA KARMASI 6:48.55 5,0 14 310 1.01.2010 ECE NAZ POLAT
ANKARA-ANKARA GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

4:31.49 7

- 344 22.02.2011 Zhaniya ıskakova ANTALYA-İL KARMASI DQ TR.54.7.1 0,0 15 393 15.08.2009 MEDİNE KAYA
KARS-KARS GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

5:03.36 13

- 402 12.05.2009 BERFİN AYDIN
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

DQ TR.54.7.1 0,0 16 316 18.03.2011 NİSANUR MUTLU KARABÜK-İL KARMASI 4:13.17 4

- 328 12.04.2010 ELİF DURMUŞ BALIKESİR-İL KARMASI DQ TR.54.7.1 0,0 17 425 29.08.2010 ELİF BOSKURT
İZMİR-EVRENOSOĞLU 
ORTAOKULU

DNS

- 409 16.06.2010 EDA SEYİS TRABZON-Düzköy ilçe takımı DQ TR.54.7.1 0,0 18 426 7.10.2009 EFLAL KARAHASAN
ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR TAKIMI

DNS

- 425 29.08.2010 ELİF BOSKURT
İZMİR-EVRENOSOĞLU 
ORTAOKULU

DNS 19 427 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ (A)

DNS

- 426 7.10.2009
EFLAL 
KARAHASAN

ÇANAKKALE-ÇANAKKALE 
GENÇLİK VE SPOR TAKIMI

DNS 20 428 16.07.2009 İLKAY ATEŞ NİZİP İLÇE KARMASI 3:58.84 2

- 427 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR
GAZİANTEP BELEDİYE SK 
DERNEĞİ (A)

DNS 21 429 7.05.2009 YAĞMUR KARAKAŞ
TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

5:00.73 12

22

2. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 800 Metre Yürüyüş 0

U14 KIZLAR

14:27
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

22 Mayıs 2022 0:00



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 308 31.08.2009 EBRAR AKGÜN
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

5.13 5.08 5.25 5.15 5.25 16,0

2 378 13.07.2009
FATMA ECE 
AKDEMİR

ADANA KARMASI 4.49 4.58 4.78 4.82 4.82 15,0

3 324 12.05.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

BALIKESİR-İL KARMASI 4.44 4.58 4.57 4.62 4.62 14,0

4 367 8.02.2010 SONGÜL KAROL
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4.62 4.53 X X 4.62 13,0

5 340 16.01.2009 Merve Çakır ANTALYA-İL KARMASI 4.50 4.56 X 4.58 4.58 12,0

6 439 1.03.2009 ELA GÜVEN
İZMİR-KARŞIYAKA ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4.52 4.57 X 4.57 4.57

7 333 11.10.2010 AZRA GÖKBULUT
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

4.42 4.30 4.06 4.50 4.50 11,0

8 321 1.01.2009 YOSRA AREFİ KARABÜK-İL KARMASI 4.37 4.47 4.37 4.35 4.47 10,0

9 351 5.08.2010 Elif Duru ORHAN
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ 
İLÇE KARMASI KÜÇÜK KIZ 
TAKIMI

4.34 X 4.17 4.44 4.44 9,0

10 374 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN İL KARMASI 3.96 4.39 4.04 4.20 4.39 8,0

11 298 13.06.2010 NİSANUR KÖSE
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

4.31 4.37 4.25 4.29 4.37 7,0

12 314 1.01.2009 ZÜMRA ÖKMEN
ANKARA-ANKARA GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

X X 4.34 4.06 4.34 6,0

13 386 16.12.2009 ŞEHRİNAZ DİLLİ TRABZON-İL KARMASI 4.11 4.21 4.00 4.29 4.29 5,0

14 359 29.03.2010 RABİA İKRA BİLGİLİ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 4.00 3.86 4.08 4.15 4.15 4,0

15 393 15.08.2009 MEDİNE KAYA
KARS-KARS GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

4.12 3.80 4.03 3.91 4.12 3,0

16 410 11.05.2010 CEYLİN DEĞERLİ TRABZON-Düzköy ilçe takımı X 3.88 X 3.72 3.88 2,0

17 403 14.10.2010 EYLÜL BÜLBÜL
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

3.60 3.55 3.59 3.55 3.60 1,0

- 438 24.06.2009 DORA MUTLU
ANTALYA-ANTALYA KEPEZ 
İLÇE KARMA

DNS

- 440 12.02.2009 SILA BAYAR ELAZIĞ İL KARMASI DNS

- 441 18.03.2009 BÜŞRA KARA
ORDU-ORDU GENÇLİK SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ

DNS

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

-

U14 KIZLAR 22 Mayıs 2022 0:00
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

14:27

Uzun Atlama

Kategori :      



1 330 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ
İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

O O X O O X X X 1.40 16,0

2 329 1.05.2009 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR-İL KARMASI - O O O O X X X 1.35 15,0

3 301 18.05.2009 GÜLSÜM ELA MİRZAN
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

O O O O X O X X X 1.35 13,5

3 309 2.02.2009 ZEYNEP FAZLIOĞLU
ANKARA-ANKARA GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

O O O O X O X X X 1.35 13,5

5 296 27.04.2010 IRMAK ÇELİK
ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

X O O X O O X X X 1.30 12,0

6 351 5.08.2010 Elif Duru ORHAN
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ İLÇE 
KARMASI KÜÇÜK KIZ TAKIMI

O O O X X X 1.25 11,0

7 370 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN İL KARMASI O X O X O X X X 1.25 10,0

8 385 29.05.2009
DİLRUBA BEREN 
BİRİNCİ

TRABZON-İL KARMASI O O X X X 1.20 7,5

8 409 16.06.2010 EDA SEYİS TRABZON-Düzköy ilçe takımı O O O X X X 1.20 7,5

8 383 1.02.2011 AZRA SAYGI ADANA KARMASI O O O X X X 1.20 7,5

8 404 19.04.2010 ECRİNSU ŞENGÜL
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

O O X X X 1.20 7,5

12 319 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK-İL KARMASI O O X O X X - X 1.20 5,0

13 364 1.09.2009 CEMİLE ORTAK
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

O O X X X 1.10 3,0

13 358 28.01.2009 NİSANUR KILINÇ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI O X X X 1.10 3,0

13 342 12.06.2010 Elif Bayar ANTALYA-İL KARMASI O O X X X 1.10 3,0

16 418 9.03.2009 BAŞAK KARACA ERZURUM-İL KARMASI O X X O X X X 1.10

- 392 15.05.2010 CEYLAN AVCI
KARS-KARS GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

X X X NM

- 442 4.02.2010 NAGEHAN SÜMER
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DNS

- 443 2.02.2009 BİRCE DEMİRDOĞAN
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

DNS

- 444 11.04.2011 YAĞMUR GÜNER
BALIKESİR-ERDEK ATLETİK 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DNS

- 445 15.01.2009 KÜBRA GEYİK OĞUZELİ İLÇE KARMASI DNS

- 446 21.03.2010 EDA DEMİR
YENİŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS

- 447 27.01.2010 ELANUR PEKŞEN
TRABZON-YOMRA KAŞÜSTÜ 
CUMHURİYET ORTAOKULU

DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Kategori : U14 KIZLAR

14:27

Tarih-Saat : 22 Mayıs 2022 0:00

SIRA 

NO P
U
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.43 1.471.30 1.49 1.521.00 1.10 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 430 17.03.2010
EMİNE NUR 
BEKTAŞ

YOZGAT-Yozgat Sorgun Gençlik 
ve Spor Takımı

54.11 53.48 58.15 58.15

2 304 10.06.2009 DOĞA SU ÇALIŞ
KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

56.84 46.00 43.50 56.84 16,0

3 432 1.12.2009 SUDE PINAR YİĞİT
BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

43.51 43.91 48.73 48.73

4 356 15.01.2009 SİMANUR BİLGİLİ ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 45.60 44.20 43.91 45.60 15,0

5 365 20.03.2009
ÇİLEM NİSA 
TÜRER

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

45.54 44.69 43.96 45.54 14,0

6 293 7.01.2011
ELİF BETÜL 
ALTUN

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

40.60 36.93 41.15 41.15 13,0

7 326 3.03.2009
HATİCE NUR 
ÇAKIR

BALIKESİR-İL KARMASI 38.73 37.45 40.37 40.37 12,0

8 341 23.01.2010 Tuana Aras ANTALYA-İL KARMASI 40.22 39.20 35.77 40.22 11,0

9 437 16.05.2009 ECRİN YILDIRIM
TRABZON-AKÇAABAT İLÇE 
TAKIMI

39.43 33.43 X 39.43

10 405 21.02.2010 ASEL KUTLU
TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

X X 39.25 39.25 10,0

11 330 12.10.2010
ECE DURU 
KAZMAZ

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

14.56 35.77 23.46 35.77 9,0

12 385 29.05.2009
DİLRUBA BEREN 
BİRİNCİ.

TRABZON-İL KARMASI 32.96 X 35.73 35.73 8,0

13 317 3.09.2009 BUSE SÜTÇÜ KARABÜK-İL KARMASI 25.69 34.73 30.25 34.73 7,0

14 383 1.02.2011 AZRA SAYGI ADANA KARMASI 34.13 R R 34.13 6,0

15 411 25.05.2009
EYLÜL NAZ 
KARSANLI

TRABZON-Düzköy ilçe takımı X X 33.75 33.75 5,0

16 310 1.01.2010 ECE NAZ POLAT
ANKARA-ANKARA GENÇLİK VE 
SPOR İL TAKIMI

31.49 X 30.25 31.49 4,0

17 348 28.10.2009 Aleyna Akyüz
MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ 
İLÇE KARMASI KÜÇÜK KIZ 
TAKIMI

31.40 31.06 31.04 31.40 3,0

18 369 7.06.2009
RANA SUDE 
İSIKTAŞ

KARAMAN İL KARMASI 30.21 21.63 25.26 30.21 2,0

19 394 2.08.2009 BERFİN UĞUR
KARS-KARS GENÇLİK SPOR İL 
KARMASI

18.31 X 13.96 18.31 1,0

- 431 28.09.2009
ECRİN ZEYNEP 
GEYİK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DNS

- 433 9.03.2009 Ezgisu Korkmaz AYDIN-İL KARMASI DNS

- 434 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK ALSANCAK SPOR KULÜBÜ DNS

- 435 26.06.2010
BÜŞRA BEGÜM 
ESKİ

GİRESUN-EYNESİL 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DNS

- 436 4.02.2010 SEYRAN İŞLEN SİVAS-SİVAS İL KARMASI DNS

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:27
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

22 Mayıs 2022 0:00

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

301
307

306

308

305

18.05.2009
17.12.2009

30.08.2009

31.08.2009

20.10.2009

GÜLSÜM ELA MİRZAN
İREMSU TEZCAN

ESLEM YÜSRA YÜKSEL

EBRAR AKGÜN

EBRU BASUT

KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE 
TAKIMI

52.11 16,0 1

338
342

337

340

339

23.02.2009
12.06.2010

19.03.2009

16.01.2009

01.01.2010

Selen Çalışkan
Elif Bayar

Defne sarı

Merve Çakır

Gülsu Beril ince

ANTALYA-İL 
KARMASI

54.65 2

2

326
323

329

324

325

03.03.2009
19.03.2010

01.05.2009

12.05.2009

08.07.2009

HATİCE NUR ÇAKIR
FEYZA IŞIK

VERA AYGÜL ÇALIK

ELVİN ZEYNEP 

KARABULUT

NİSA NUR ÖZDOĞAN

BALIKESİR-İL KARMASI 53.08 15,0 2

299
294

449

300

295

14.09.2009
17.07.2010

20.12.2010

19.08.2009

09.05.2010

KÜBRA SANDIKÇI
BENGİSU TOPAL

ZEYNEPSU ELÇİN

AZRA KOÇ

NİSANUR KESER

ANKARA-ETİMESGUT 
İLÇE TAKIMI

1:00.49 7

3

338
342

337

340

339

23.02.2009
12.06.2010

19.03.2009

16.01.2009

01.01.2010

Selen Çalışkan
Elif Bayar

Defne sarı

Merve Çakır

Gülsu Beril ince

ANTALYA-İL KARMASI 54.65 14,0 3

355
359

354

353

357

24.08.2022
29.03.2010

01.10.2009

15.03.2009

28.01.2009

GAMZE YILDIRIM
RABİA İKRA BİLGİLİ

ESMANUR YILMAZ

AYŞENUR DEMİR

NİDANUR KILINÇ

ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

55.96 4

4

311
313

312

314

309

01.01.2009
01.01.2009

01.01.2009

01.01.2009

01.01.2009

SAHRA NUR KOŞAN
AYSU ÇAKMAK

FATMA ECRİN VAPUR

ZÜMRA ÖKMEN

ZEYNEP FAZLIOĞLU

ANKARA-ANKARA 
GENÇLİK VE SPOR İL 

TAKIMI
54.78 13,0 4

403
398

401

399

405

14.10.2010
23.02.2010

30.06.2010

08.03.2010

21.02.2010

EYLÜL BÜLBÜL
EFSA ÇAĞLAR

RABİA DEMİR

BEREN ŞAHİN

ASEL KUTLU

TRABZON-
ORTAHİSAR İLÇE 
TAKIMI

DNF -

5

366
362

361

360

367

02.06.2009
27.03.2009

09.06.2009

23.09.2009

08.02.2010

SEMİHA SAVAŞ
NAZLI GÖKTAŞ

ZEYNEP KARAOĞLAN

GÜLSEREN FEYZA UYSAL

SONGÜL KAROL

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
55.41 12,0 5

388
389

384

387

386

18.04.2009
25.04.2009

23.02.2010

27.03.2009

16.12.2009

ZÜMRANUR BAKIRTAŞ
BEYZA NUR SAMAST

AYŞE NEŞİFAN KOF

ELANUR SÜROL

ŞEHRİNAZ. DİLLİ

TRABZON-İL 
KARMASI

57.23 5

6

350
345

346

352

347

09.07.2010
03.06.2009

17.03.2010

06.03.2010

01.01.2009

Elif Akbaş
Özgü TÜRKMEN

Rüya Ceren YILMAZ

Serihan UYSAL

Ceren CEYLAN

MUĞLA-MUĞLA / 
KÖYCEĞİZ İLÇE KARMASI 

KÜÇÜK KIZ TAKIMI
55.56 11,0 6

350
345

346

352

347

09.07.2010
03.06.2009

17.03.2010

06.03.2010

01.01.2009

Elif Akbaş
Özgü TÜRKMEN

Rüya Ceren YILMAZ

Serihan UYSAL

Ceren CEYLAN

MUĞLA-MUĞLA / 
KÖYCEĞİZ İLÇE 
KARMASI KÜÇÜK KIZ 
TAKIMI

55.56 3

7

355
359

354

353

357

24.08.2022
29.03.2010

01.10.2009

15.03.2009

28.01.2009

GAMZE YILDIRIM
RABİA İKRA BİLGİLİ

ESMANUR YILMAZ

AYŞENUR DEMİR

NİDANUR KILINÇ

ŞEHİTKAMİL İLÇE 
KARMASI

55.96 10,0 7

326
323

329

324

325

03.03.2009
19.03.2010

01.05.2009

12.05.2009

08.07.2009

HATİCE NUR ÇAKIR
FEYZA IŞIK

VERA AYGÜL ÇALIK

ELVİN ZEYNEP KARABULUT

NİSA NUR ÖZDOĞAN

BALIKESİR-İL 
KARMASI

53.08 1

8

331
333

335

334

332

23.12.2010
11.10.2010

27.06.2010

17.12.2009

04.01.2010

DURU ÇALIK
AZRA GÖKBULUT

ASYA İNANGÜL

MİRA UĞURLUOĞLU

RUBİ NUR CANSUN

İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 
KULÜBÜ

56.10 9,0 8

375
369

368

374

371

18.03.2010
07.06.2009

15.04.2009

17.07.2009

02.09.2009

NİHAL ZEREN UĞURLUKOÇ
RANA SUDE IŞIKTAŞ

ELİF BUSE ŞAHİN

İKBAL DÖLEK

SUDENAZ YILMAZ

KARAMAN İL 
KARMASI

59.02 6

9

388
389

384

387

386

18.04.2009
25.04.2009

23.02.2010

27.03.2009

16.12.2009

ZÜMRANUR BAKIRTAŞ
BEYZA NUR SAMAST

AYŞE NEŞİFAN KOF

ELANUR SÜROL

ŞEHRİNAZ. DİLLİ

TRABZON-İL KARMASI 57.23 8,0

10

390
391

397

395

396

09.07.2009
27.07.2010

21.03.2009

23.08.2010

28.12.2009

ZEYNEP SUDE YILDIRIM
ESİLA NESLİHAN ÇELİK

ADA BUSE ÖZADLI

ROJİN TAŞÇI

ELANUR ARAS

KARS-KARS GENÇLİK SPOR 
İL KARMASI

58.00 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

375
369

368

374

371

18.03.2010
07.06.2009

15.04.2009

17.07.2009

02.09.2009

NİHAL ZEREN 
UĞURLUKOÇ

RANA SUDE IŞIKTAŞ

ELİF BUSE ŞAHİN

İKBAL DÖLEK

SUDENAZ YILMAZ

KARAMAN İL KARMASI 59.02 6,0 1

412
410

407

408

406

27.08.2009
11.05.2010

08.01.2010

23.09.2010

05.07.2010

ELİF EYLÜL ŞENTÜRK
CEYLİN DEĞERLİ

ELMİRA TOLİP

ZEYNEP BAYRAM

HANİFE ECRİN KAHVECİ

TRABZON-Düzköy ilçe 
takımı

1:00.03 7

12

382
376

377

378

380

08.02.2010
17.08.2009

09.09.2009

13.07.2009

16.07.2009

BUSE SARIATEŞ
DEFNE DORU

MÜFTALE GÜL MALCI

FATMA ECE AKDEMİR

ESMA YÜKSEKDAĞ

ADANA KARMASI 59.42 5,0 2

366
362

361

360

367

02.06.2009
27.03.2009

09.06.2009

23.09.2009

08.02.2010

SEMİHA SAVAŞ
NAZLI GÖKTAŞ

ZEYNEP KARAOĞLAN

GÜLSEREN FEYZA UYSAL

SONGÜL KAROL

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

55.41 3

13

412
410

407

408

406

27.08.2009
11.05.2010

08.01.2010

23.09.2010

05.07.2010

ELİF EYLÜL ŞENTÜRK
CEYLİN DEĞERLİ

ELMİRA TOLİP

ZEYNEP BAYRAM

HANİFE ECRİN KAHVECİ

TRABZON-Düzköy ilçe 
takımı

1:00.03 4,0 3

301
307

306

308

305

18.05.2009
17.12.2009

30.08.2009

31.08.2009

20.10.2009

GÜLSÜM ELA MİRZAN
İREMSU TEZCAN

ESLEM YÜSRA YÜKSEL

EBRAR AKGÜN

EBRU BASUT

KAYSERİ-MELİKGAZİ 
İLÇE TAKIMI

52.11 1

14

299
294

449

300

295

14.09.2009
17.07.2010

20.12.2010

19.08.2009

09.05.2010

KÜBRA SANDIKÇI
BENGİSU TOPAL

ZEYNEPSU ELÇİN

AZRA KOÇ

NİSANUR KESER

ANKARA-ETİMESGUT İLÇE 
TAKIMI

1:04.49 3,0 4

331
333

335

334

332

23.12.2010
11.10.2010

27.06.2010

17.12.2009

04.01.2010

DURU ÇALIK
AZRA GÖKBULUT

ASYA İNANGÜL

MİRA UĞURLUOĞLU

RUBİ NUR CANSUN

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR KULÜBÜ

56.10 4

15

315
320

318

316

322

04.05.2009
02.06.2010

15.09.2011

18.03.2011

03.09.2009

NERGİS NEVA 
ÖZYILDIRIM

ESİLA TURPÇU

ŞEVVAL KAYADİBİ

NİSANUR MUTLU

BUSE SÜTÇÜ

KARABÜK-İL KARMASI 1:03.02 2,0 5

382
376

377

378

380

08.02.2010
17.08.2009

09.09.2009

13.07.2009

16.07.2009

BUSE SARIATEŞ
DEFNE DORU

MÜFTALE GÜL MALCI

FATMA ECE AKDEMİR

ESMA YÜKSEKDAĞ

ADANA KARMASI 59.42 6

-

403
398

401

399

405

14.10.2010
23.02.2010

30.06.2010

08.03.2010

21.02.2010

EYLÜL BÜLBÜL
EFSA ÇAĞLAR

RABİA DEMİR

BEREN ŞAHİN

ASEL KUTLU

TRABZON-ORTAHİSAR 
İLÇE TAKIMI

DNF 6

311
313

312

314

309

01.01.2009
01.01.2009

01.01.2009

01.01.2009

01.01.2009

SAHRA NUR KOŞAN
AYSU ÇAKMAK

FATMA ECRİN VAPUR

ZÜMRA ÖKMEN

ZEYNEP FAZLIOĞLU

ANKARA-ANKARA 
GENÇLİK VE SPOR İL 
TAKIMI

54.78 2

7

390
391

397

395

396

09.07.2009
27.07.2010

21.03.2009

23.08.2010

28.12.2009

ZEYNEP SUDE YILDIRIM
ESİLA NESLİHAN ÇELİK

ADA BUSE ÖZADLI

ROJİN TAŞÇI

ELANUR ARAS

KARS-KARS GENÇLİK 
SPOR İL KARMASI

58.00 5

8

315
320

318

316

322

04.05.2009
02.06.2010

15.09.2011

18.03.2011

03.09.2009

NERGİS NEVA ÖZYILDIRIM
ESİLA TURPÇU

ŞEVVAL KAYADİBİ

NİSANUR MUTLU

BUSE SÜTÇÜ

KARABÜK-İL 
KARMASI

1:03.02 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 22 Mayıs 2022 0:00

S
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KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

DereceAdı ve Soyadı Puan

G
ö

ğ
ü

s 
N

o 1. SERİ
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

14:27

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE TAKIMI 8.26 15,0 20.20 13,0 56.84 16,0 5.25 16,0 2:47.06 7,0 1.35 13,5 4:03.64 15,0 52.11 16,0 111,5

2 BALIKESİR-İL KARMASI 8.21 16,0 20.82 11,0 40.37 12,0 4.62 14,0 2:35.33 14,0 1.35 15,0 DQ TR.54.7.1 0,0 53.08 15,0 97,0

3 İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR KULÜBÜ 8.31 13,0 20.92 10,0 35.77 9,0 4.50 11,0 2:33.81 15,0 1.40 16,0 4:27.61 12,0 56.10 9,0 95,0

4 MUĞLA-MUĞLA / KÖYCEĞİZ İLÇE KARMASI KÜÇÜK KIZ TAKIMI 8.36 12,0 20.00 16,0 31.40 3,0 4.44 9,0 2:40.49 10,0 1.25 11,0 4:35.38 10,0 55.56 11,0 82,0

5 KARAMAN İL KARMASI 8.27 14,0 20.09 15,0 30.21 2,0 4.39 8,0 2:40.82 9,0 1.25 10,0 4:17.89 13,0 59.02 6,0 77,0

6 ANKARA-ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL TAKIMI 8.72 7,0 21.24 8,0 31.49 4,0 4.34 6,0 2:38.09 11,0 1.35 13,5 4:31.49 11,0 54.78 13,0 73,5

7 MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.50 10,0 21.03 9,0 45.54 14,0 4.62 13,0 2:51.04 5,0 1.10 3,0 4:55.09 7,0 55.41 12,0 73,0

8 ANTALYA-İL KARMASI 8.62 9,0 20.74 12,0 40.22 11,0 4.58 12,0 2:42.65 8,0 1.10 3,0 DQ TR.54.7.1 0,0 54.65 14,0 69,0

9 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 8.63 8,0 21.76 3,0 41.15 13,0 4.37 7,0 2:35.66 13,0 1.30 12,0 4:47.58 9,0 1:04.49 3,0 68,0

10 ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 8.85 5,0 21.25 7,0 45.60 15,0 4.15 4,0 2:48.93 6,0 1.10 3,0 3:52.00 16,0 55.96 10,0 66,0

11 KARABÜK-İL KARMASI 9.36 1,0 20.14 14,0 34.73 7,0 4.47 10,0 2:35.76 12,0 1.20 5,0 4:13.17 14,0 1:03.02 2,0 65,0

12 ADANA KARMASI 8.41 11,0 22.23 1,0 34.13 6,0 4.82 15,0 3:32.65 1,0 1.20 7,5 6:48.55 5,0 59.42 5,0 51,5

13 TRABZON-İL KARMASI 8.96 3,0 21.30 5,0 35.73 8,0 4.29 5,0 2:55.00 4,0 1.20 7,5 4:54.39 8,0 57.23 8,0 48,5

14 KARS-KARS GENÇLİK SPOR İL KARMASI 8.85 4,0 21.66 4,0 18.31 1,0 4.12 3,0 2:29.19 16,0 NM 0,0 5:03.36 6,0 58.00 7,0 41,0

15 TRABZON-ORTAHİSAR İLÇE TAKIMI 8.82 6,0 21.29 6,0 39.25 10,0 3.60 1,0 2:57.76 3,0 1.20 7,5 DQ TR.54.7.1 0,0 DNF 0,0 33,5

16 TRABZON-Düzköy ilçe takımı 8.96 2,0 21.87 2,0 33.75 5,0 3.88 2,0 3:14.06 2,0 1.20 7,5 DQ TR.54.7.1 0,0 1:00.03 4,0 24,5

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

7. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

KAYSERİ Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

22.05.2022 14:27

800 METRE YÜRÜYÜŞ

U14 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA800 METRE150 METRE
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